
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 33 Del 07/10/2011     

 
DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DELL UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO E IMPEGNO DI SPESA PER SPESE DI 
PUBBLICITA' ESITO PUBBLICO INCANTO DEI LAVORI DI RIFUNZIONALIZZAZIONE E 
RIQUALIFICAZIONE CAPOLUOGO MONGNOD. 
L’anno duemilaundici ,  addì sette del mese di ottobre, alle ore 10h00 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 
- la legge regionale in materia di lavori pubblici n. 12/1996 ; 
- il vigente  Statuto comunale; 
- il D.Lgs 163/2006; 
- il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
RICHIAMATO: 
-la deliberazione di Giunta comunale n. 114 del 08.10.2010 avente ad oggetto l’approvazione del 
progetto esecutivo delle opere di rifunzionalizzazione e riqualificazione ambientale del capoluogo 
Mongnod; 
-la determinazione del tecnico n. 5 del 03.02.2011 avente ad oggetto la scelta del metodo d’appalto per 
l’affidamento dei lavori di rifunzionalizzazione e riqualificazione ambientale del capoluogo Mongnod; 
-la determinazione del tecnico n. 17 del 18.04.2011 avente ad oggetto l’aggiudicazione definitiva dei 
lavori in oggetto; 
 
DATO ATTO della necessità di procedere alla pubblicazione dell’esito della procedura; 
 
DATO ATTO che le spese per le pubblicità sopra previste ammontano rispettivamente: 
-Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana € 329,12 – CIG ZD101C90C8 
-Il Sole 24 Ore + il Sole 24 Ore nord ovest € 580,80 – CIG Z3C01C90D2 
 
RICHIAMATO, inoltre: 
 
-la deliberazione del Consiglio comunale n. 10/11 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



2011/2013 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 
2011; 
-la deliberazione G.C. n. 5/11 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi; 
-la deliberazione G.C. n. 17/11 di approvazione del PEG; 
 
ACQUISITO il parere di regolarità contabile previsto dalla vigente normativa 
 

DETERMINA 
 
 
1.Di impegnare, per l’incarico di pubblicazione di cui in premessa, la spesa complessiva di € 909,92 
alla Ueb 20401 per la parte finanziaria ed al Cdcs 5332 “Sistemazione interna capoluogo – Mongnod - 
Fp 2113, Conto 5150 del Bilancio 2011; 
 
2.Di autorizzare l’ufficio di Ragioneria all’emissione dei mandati e al pagamento, previa presentazione 
di regolari fatture (CIG in premessa); 
 
 
MB/AG 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 



RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 10/10/2011  al 25/11/2011, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 07/10/2011 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


